様式第1号（第3条第1項関係）

平成　　年　　月　　日

一般廃棄物処理手数料収納事務委託登録申請書

伊予市長　様

申請者　事業所名
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

電話番号

一般廃棄物処理手数料徴収事務取扱要綱第３条第1項により、伊予市家庭系可燃ごみ指定袋交付に伴う一般廃棄物処理手数料の収納に係る事務の委託登録をしたいので、下記のとおり申請します。
	（フリガナ）

取扱所名称
	取扱所所在地
	電話番号
	FAX番号
	主要な販売品又は店舗の種類

※前年度の市税等の納税証明書及び店舗の位置図を添付してください。
　（法人の場合は法人の納税証明書、個人店舗の場合は個人の納税証明書）